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Türk insanının en önemli özelliklerden birisi, gelenek ve 

göreneklerine sahip çıkması, mesleğine ve ülkesine değer 

katan kişileri unutmamasıdır. Bugün çağdaş uygarlık 

düzeyine ulaşmış tüm ülkeler, gelenek ve göreneklerine sıkı 

sıkıya sarılmış ve çeşitli alanlarda kendisine hizmet eden 

devlet büyükleriyle, özellikle uluslararası alanda ün 

kazanmış bilim ve sanat insanlarına sahip çıkmışlardır. Bu 

amaçla sözkonusu kişinin çalışma konusuyla ilgili teknik ve 

bilimsel dergiler bazı sayılarında bilim insanının yaşam 

öykülerine ve bilime yaptığı katkılara yer vermistir. 

Böylelikle, bir taraftan bilim insanının bilime yaptığı 

katkılar hatırlatılarak, genç kuşakların çalışmalarına ışık 

tutulmakta, diğer taraftan da genç kuşakların öncü bilim 

insanlarına olan vefa borçları bir parça ödenmeye 

çalışılmaktadır.  

Bu tanıma uyan en önemli bilim insanlarından birisi de 

Prof. Dr. Ünal ELER’dir. Hayatını ormancılığa ve 

araştırmaya adamış olan Prof. Dr. Ünal ELER,  ormancılık 

bilimine ve pratiğine yapmış olduğu katkılar ile daima genç 

araştırmacıların çalışmalarına ışık tutmuş, iyi bir rehber 

olmuş ve ormancılık eğitimi alan gençlerin iyi bir mühendis 

olarak yetişmesine katkı sağlamıştır. Prof. Dr. Ünal ELER, 

2018 yılında 80. yaşını tamamlamıştır.  

23 Mayıs 1938 tarihinde İstanbul'da doğmuştur. Tıp 

Fakültesi eğitimini yarıda keserek 1958 yılında İstanbul 

Üniversitesi Orman Fakültesi'nde ormancılık eğitim ve 

öğrenimine başlayan Prof. Dr. Ünal ELER, 1962 yılında 

öğrenimini tamamlamış, ancak öğrenciliğini sürdürmek 

amacıyla fakülteyi bitirmemiştir. Mezun olacağı Haziran 

1964’e kadar Almanya’da stajyer olarak çalışmıştır. 

Öğrenimi süresince değişik yıllarda IAESTE kanalıyla 

öğrenci stajlarını İsveç ve Almanya'da yapmıştır. Vatani 

görevini tamamladıktan sonra, Ekim 1966'da Orman Genel 

Müdürlüğü Orman İdaresi ve Planlama Dairesinde 

Amenajman Heyeti Mühendisi olarak göreve başlamış, 

1971'de Amenajman Heyeti Başkanı olmuş ve Kasım 1974 

tarihine kadar bu görevini sürüdürmüştür. 1974-1978 yılları 

arasında Akdeniz Orman Kullanım Projesi, Antalya Ünite 

Müdürü olarak; 1978-1994 yılları arasında Batı Akdeniz 

Ormancılık Araştırma Müdürlüğü’nde Mühendis (1978-

1982), Müdür yardımcısı (1982-1984) ve Müdür olarak 

(1984-1994) görevler yapmıştır. 1978-1994 yılları arasında 

görev yaptığı Batı Akdeniz Ormancılık Araştırma 

Müdürlüğü’nde pek çok bilimsel çalışmada, araştırmacı ve 

yürütücü olarak yer almış ve orman teşkilatının uygulamada 

karşılaştığı sorunlara çözüm üretmeye çalışmıştır.  

 

 

 
 

Bu kurumdaki görevi sırasında pek çok uluslararası 

toplantıda ülkemizi temsil etmiştir (1987-Tunus; 1989-

KKTC; 1991-Fransa; 1992-Portekiz; 1992-Almanya; 1993-

Fas). Bu çalışmaları sırasında akademik kariyerine de 

devam eden Prof. Dr. Ünal ELER, “Ormanda Odun 

Anamalının Belirlenmesi Amacıyla Meşcere Tipi Ayrımı 

İlkeleri” isimli çalışmasıyla 1978'de İstanbul Üniversitesi 

Orman Fakültesinde Ormancılık Bilimleri Doktoru unvanını 

almıştır. 1988 yılında önemli çalışmalarından birisi olan 

“Türkiye’de Boylu Ardıç (Juniperus excelsa Bieb.) 

Ormanlarında Hasılat Araştırmaları” yayımlanmıştır. 

1989'da Doçent olmuştur.1994 yılında Süleyman Demirel 

Üniversitesi Orman Fakültesi'nde öğretim üyesi olarak 

göreve başlamış, 1997'de profesör unvanı almıştır.  
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Bu tarihten itibaren; Orman Fakültesi, Orman 

Mühendisliği Bölümü, Orman Amenajmanı Anabilim Dalı 

Başkanlığı, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu 

üyelikleri görevlerinde bulunmuştur. 1997-2000 tarihlerinde 

arasında gerek Orman Fakültesinde gerekse üniversite 

düzeyinde çeşitli akademik ve idari görevlerde bulunmuştur. 

Nisan 2004 tarihinde kendi isteği ile emekli olmuştur. 

Ormancılık ile ilgili yurt içi ve yurt dışında birçok bilimsel, 

teknik ve uygulama organizasyona katılmış, düzenleme ve 

bilim kurullarında yer almıştır. Yabancı dili İngilizce olup, 

Gönül Hanım ile evlidir, Gökhan ve Banu isminde iki çocuk 

sahibidir.  

Prof. Dr. Ünal ELER, 1958 yılında İstanbul Üniversitesi, 

Orman Fakültesinde başlayan ormancılık serüvenine, 2004 

yılında emekli olmasıyla birlikte son vermemiş, emekli 

olduktan sonra da aktif olarak çalışmaya devam etmiştir. Bu 

kapsamda, ormanların sürdürülebilir yönetimi ve 

planlanması başta olmak üzere ormancılıkla ilgili pek çok 

toplantı ve sempozyuma katılmaya devam etmiş, Süleyman 

Demirel Üniversitesi Orman Fakültesinde, gerek öğretim 

üyelerine ve gerekse öğrencilere bilgi birikimi ve 

tecrübelerini aktarmayı sürdürmüştür. Halihazırda, gününün 

önemli bir kısmını Batı Akdeniz Ormancılık Araştırma 

Enstitüsü Müdürlüğünde ormancılıkla ilgili çalışmalar 

yapmakta, bilgi birikimini ve tecrübelerini kaleme alarak 

geçirmektedir. Prof. Dr. Ünal ELER’in Teknik Bülten ve 

Teknik Rapor olarak yayımlanmış 30 adet özgün araştırması 

vardır. 13 adedi kitap olmak üzere; makale, ulusal ve 

uluslararası sempozyum, seminer ve toplantılarda sunulan 

bildirileri dahil, toplam 171 yayını bulunmaktadır. 

Kendisine Ormancılık Bilimine ve Eğitim-Öğretimine 

yapmış olduğu büyük katkılar için sonsuz teşekkür ederken, 

daha uzun yıllar sürmesini dilediğimiz bilimsel 

çalışmalarında başarılar ve kolaylıklar dileriz. 

 

Prof. Dr. Ünal ELER’in güncel yayın listesi aşağıda 

verilmiştir. 
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